
RAKVERE
KREIS-, LINNA- JA |lil ALGKOOLI

SÕPRADE SELTSI



Kohtu- ja siseministri 28. okt. 1930 a. otsusel on
Rakvere Kreis-, Linna- ja III Algkooli Sõprade Selts
ühingute, seltside ja nende liitude registrisse Nr.
2580 all sisse kantud.

Tempelmaks 1,95 krooni suuruses tasutud.
Registreerim. toim. Nr. 12062 19— a

Tallinnas, 29. oktoobril 1930 a.
M

Kohtu- ja siseministeeriumi administratiiv-osa-
konna registreerimise asjade juhataja (allkiri).



L. Seltsi eesmärk, tegevus ja õigused.

$S 1. Rakvere Kreis-, Linna- ja III Algkooli sõp-
rade seltsi ülesanne on Rakveres 1805 a. asutatud
kreis-, hiljem linna- ja praeguse Rakvere linna III
algkooli vaimliselt ja aineliselt toetada ning kooli en-
diseid õpilasi koondada vaimliste sidemete ja tradit-
sioonide alalhoiu eesmärgiga.

$ 2. Oma tegevuse eesmärgi teostamiseks on
seltsil õigus: asutada eri- ja puutumata kapitaale,
kirjastada raamatuid, ülevalpidada klubi, raamatu-
kogu ja lugemislauda, korraldada loenguid, pidusid
ja ekskursioone, edustada tööoskust, laulu, muusikat
ja sporti ning soodustada kooli tegevust.

$ 8. Seltsil on juriidilise isiku õigused.
$ 4. Seltsil on omanimegapitsat.
$ 5. Seltsi sisemist elu korraldab peakoosolekul

vastuvõetud kodukord.

IL. Seltsi ainelised abinõud.

8 6. Selts saab sissetulekuid liikmemaksudest,
annetustest, pärandustest, korjandustest, toimepan-
davatest pidudest, loengutest, loteriidest, näitemüü-
kidest, raamatukogust, lugemislauast, seltsi liiku-
mata varandusest, kapitaalidest ja teistest allikatest.
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ITIL.=Seltsi liikmed.

$ 7. Seltsi liikmeks võivad olla: a) Rakvere
kreis-, linna- ja III algkooli tegevad õpetajad, b) en-
dised õpetajad ja õpilased, c) kooli tegevusele kaasa
aidanud isikud.

Isikud, kes kooli või seltsi väljapaistvalt vaimliselt
või aineliselt on toetanud, või kellel kooli suhtes muid
teeneid, võib peakoosolek juhatuse ettepanekul au-
liikmeks valida,

$S 8. Seltsi liikmeid võtab vastu seltsi juhatus
ühe seltsi liikme soovitusel.

$ 9. Liikmemaksu alammäär on aastas 1 kroon.
Liikmemaksu tasumise tähtpäeva määrab peakoos-
olek. Seltsi liige, kes määratud tähtpäevaks liikme-
maksuei ole tasunud, loetakse seltsist väljaastunuks.
Seltsi liikmed, kes soovivad saada eluaegseteks liik-
meteks, maksavad vähemalt kümnekordse aasta-
maksu korraga.

Seltsi au- ja huvide rikkuja või seltsi eesmärgile
vastutöötaja liikme võib peakoosolek juhatuse ette-
panekul seltsist välja heita. Väljaheidetud liikmel
ei ole õigust tasutud liikmemaksu ega teiste seltsi
kasuks maksetud summade tagasisaamiseks. Enne
väljaheitmise ettepaneku hääletamist on väljaheide-
taval õigus enese kaitseks sõna saada.

IV. Seltsi korraldus.

8 10. Seltsi asju juhivad: 1) peakoosolek, 2)
juhatus, 3) revisjonikomisjon.

$S 11. Peakoosoleku kutsub kokku juhatus, vä-
hemalt üks kord aastas, nimeliste kutsetega, mis
välja saadetakse üks nädal enne koosolekut.
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Juhatus kutsub kokku erakorralise peakoosoleku.
kui seda nõuavad revisjonikomisjon, või vähemalt
üks kümnendik seltsi liikmeid.

$ 12. Peakoosolek on otsusevõimeline, kui sel-
lest osa võtab vähemalt üks viiendik Rakveres asu-
vatest seltsi liikmete arvust.

$ 13. Jääb peakoosolek $ 12 nõutud liikmete
arvu mitte kokkutulemise pärast esimene kord pi-
damata, kutsub juhatus teistkordse peakoosoleku
kokku mitte varem kui ühe nädala pärast. Teist-
kordne koosolek on kokkutulnud liikmete arvu peale
vaatamata otsuse-võimeline sellesama päevakorra
arutamiseks, kui sellest kutsega oli liikmetele ette
teatatud.

8 14. Peakoosolek valib igakord omale koosoleku
juhataja ja protokolli kirjutaja. Peakoosoleku avab
seltsi esimees, tema äraolekul — juhatuse liige, kes
koosolekul viibib.

'$ 15. Peakoosoleku võimkonda kuulub: eelarve
ja aruannete kinnitamine, liikumata varanduste
omandamine ja võerandamine, uute hoonete ehita-
mine, varanduste pantimine, laenude tegemine ja
nende lepingute kinnitamine, kapitalide asutamine ja
tarvitamine, juhatuse ja komisjonide koosseisu ära-
määramine ja neile juhtnööride andmine, juhatuse,
revisjonikomisjoni ja teiste komisjonide liikmete va-
limine, seltsi põhikirja muutmine, liikmete seltsist
väljaheitmine, juhatuse liikmete volituste lõpeta-
mine, auliikmete valimine, liikmemaksu suuruse ja
tähtaja kindlaks määramine, seltsi tegevuse lõpeta-
mine ja kõik küsimused, mida juhatus oma võimupii-
rist ülekäivateks arvab ja peakoosolekule otsustami-
seks ette paneb.

$S 16. Peakoosolekul. otsustatakse kõik küsimu-
sed liht häälteenamusega, väljaarvatud liikumata va-
randuste omandamise ja võõrandamise, liikmete väl-
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jaheitmise, juhatuse liikmete volituste lõpetamise,
laenude tegemise, põhikirja muutmise ja seltsi tege-
vuse lõpetamise küsimused, millede otsustamiseks on
nõuetav peakoosolekul kakskolmandikku koosolijate
häältest.

$ 17. Seltsi otsekohene asjaajaja ilma volikir-
jata on juhatus. Juhatus valitakse kolme aasta peale
ja seisab koos vähemalt viiest liikmest. Juhatus jao-
tab ise töö ja ametid oma liikmete vahel ära. Juha-
tuse asupaik on Rakvere linnas. Esimesel kahel aas-
tal lahkuvad juhatusest liisu läbi üks kolmandik liik-
meid ja pärast ametisoleku vanaduse järele.

$ 18. Juhatuse kohuseks on: seltsi kõikide as-
jade ajamine, selle põhikirja ja peakoosoleku otsuste
kohaselt, tegevuskavade, eelarvete, aruannete ja ju-
hatuskirjade kavade valmistamine, võlakohustuste
allakirjutamine, seltsi varanduste valitsemine, komis-
jonide tegevuse juhtimine, ametnikkude palkamine,
lepingute tegemine ja liikmete vastuvõtmine.

$ 19. Revisjonikomisjon on vähemalt kolmeliik-
meline ja valitakse ühe aasta peale. Revisjonikomis-
jon revideerib seltsi tegevust vähemalt üks kord aas-
tas ja teatab revideerimise tagajärgedest peakoosole-
kule. Revisjonikomisjon jaotab töö ja ametid oma
liikmete keskel ise.

V. Seltsi lõpetamine.

8 20. Selts lõpetab oma tegevuse:
a) peakoosoleku otsuse järele juhatuse ettepa-

nekul;
b) kui seltsi liikmete arv langeb alla kümne.
$ 21. Seltsi lõpetamise korral määrab peakoos-

olek seltsi varanduse kohalisele organisatsioonile,
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mille eesmärk seltsi ülesannetele kõige lähem, andes
otsuse teostamise selleks valitud likvideerimise ko-
misjonile.

Seltsi likvideerimise otsus on maksev siis, kui
selle kinnitab teine peakoosolek, mis kokku kutsu-
takse mitte varem kui ühe kuu pärast peale eelmist
peakoosolekut.

Eme



Liikmeksastuja sooviavaldus.

Soovin astuda Rakvere Kreis-, Linna- ja III algkooli sõprade seltsi liikmeks.

Sellejuures saadan enese kohta alljärgnevad andmed:

Ees-, isa- ja priinimi:

Sündimise aegja koht:

Selles koolis õppisin:

Hiljem õppisin (koolid, asutused) :

Amet ja praegune elukutse:

Perekonna koosseis:

Praegune aadress:

Kas Eesti Vabadussõjast osa võtnud:

Kas ilmasõjast osa võtnud:

Kas seltskonna tegevusest osa võtab ja millistes organisatsioonides tegev:



Kas soovib astuda seltsi eluaegseks liikmeks Põhik. $ 9):

Liikmemaksu saadan:

(Isiklised sooviavaldused) :

(Kuupäev).


